
UCHWAŁA NR LXXIV/1076/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 227) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek CASINO Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Dęblińskiej 5 opiniuje się pozytywnie 
lokalizację kasyna gry w Kaliszu przy ul. Chopina 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: A8B1E3B4-60E7-4F8A-9527-F9F501C001FB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uruchomienie kasyna gry wymaga uzyskania koncesji. Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 19 listopada 
2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2023r. poz.227) koncesję na prowadzenie kasyna gry udziela Minister 
Finansów. 

Pozytywna opinia Rady Miasta jest jednym z załączników do wniosku o wydanie koncesji na prowadzenie 
kasyna gry. 

Wniosek o wydanie pozytywnej opinii o lokalizacji kasyna gry w Kaliszu złożyła firma CASINO sp. z o.o 
z siedzibą w Warszawie przy ul. Dęblińskiej 5 (adres do korespondencji: ul. Dęblińska 5, 04-187 Warszawa ), 
która prowadzi na terenie kraju sieć 12 kasyn, w tym w Kaliszu. 

Wnioskodawca oświadcza, że zgodnie z art.34 i 34a ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 
spełnia bardzo rygorystyczne warunki dla tego typu działalności. 

Ponadto Spółka podlega stałej kontroli Służby Celno-Skarbowej. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: A8B1E3B4-60E7-4F8A-9527-F9F501C001FB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/1076/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


